
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

19 березня 2024 року                         селище Слобожанське                             № 75/р/п 

 

Про вжиття заходів з розвитку 

туристичної діяльності та інфраструктури  

на території Слобожанської селищної 

територіальної громади 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про туризм», 

з метою створення належних умов удосконалення туристичної інфраструктури Слобожанської 

селищної територіальної громади, створення конкурентноспроможного туристичного 

продукту 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Визначити відділ культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної політики 

Слобожанської селищної ради уповноваженим органом з питань туризму на території 

Слобожанської громади. 

2. Відділу культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської 

селищної ради: 

2.1. Організувати роботу з аналізу території громади, її географічних особливостей, 

історико-культурної спадщини, інфраструктури та існуючих ресурсів. 

2.2. Розробити та впровадити проекти у сфері розвитку туризму: облаштування зон 

відпочинку, велодоріжок, створення артмайданчиків, музеїв живої історії, туристично-

інформаційних центрів, туристичних маршрутів. 

2.3. Провести навчальні тренінги разом з ГО «Перспектива 2020» для ефективної 

організації туристичної діяльності та переліку туристичних послуг  

2.4. Організувати проведення рекламно-інформаційної кампанії з організації та підтримки 

зеленого, пізнавального, історико-культурного, водного, спортивного, екологічного туризму. 

2.5. Організувати пошукову роботу з підтримки мешканців громади, які планують створити 

зони відпочинку, зелені садиби, тощо. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ культури, 

туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Селищний голова                                                Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Начальник відділу культури, туризму,  

молоді, спорту та інформаційної політики 

______________ Юрій МЕЛЬНИК  

«___»________2024 

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«___»________2024  



 

 


